[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Савдянского сельского поселения

 Заветинского района Ростовской области

Распоряжение
№ 22
26.12.2013                                                                                           х. Савдя

О    признании нуждающейся
в улучшении жилищных условий
вдовы  участника ВОВ
Рындину Татьяну Сергеевну
       В соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Областным законом от  07.10.2005 № 363-ЗС  «Об  учете  граждан  в  качестве нуждающихся  в   жилых  помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории  Ростовской    области»,  постановлением  Администрации Ростовской области от 03.08.2007 №312 «О порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов»   и     решением  жилищной комиссии Савдянского сельского поселения от 26.12.2013 № 3, на основании заявления гражданки Рындиной Татьяны Сергеевны о признании её нуждающейся в получении жилья.
    1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий и поставить на квартирный учет Рындину Татьяну Сергеевну, зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Заветинский район, х.Савдя ,ул. Буденовская дом № 21.

    2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

     Глава Савдянского
     сельского поселения                                                       В.В.Ситников

Распоряжение вносит специалист

по вопросам муниципального

хозяйства